№__________________________                                             Директору МБОУ СОШ № 8

                                                                 имени Сибирцева А.Н.

                                                         И.А. Кирпиковой

             ____________________________________

____________________________________

        (Ф.И.О.родителя,  законного представителя)

___________________________________________

                                                                                                 (адрес проживания)

___________________________________________

                                                                                                   (место регистрации)

__________________________________________

                                                                                                      (контактный телефон)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________

                                                                                                                   Ф. И. О. ребенка полностью

дата рождения:________________, класс_____, в группу платных образовательных услуг

по  __________________________________________________________с _____________

                                       название курса                                                                                                               дата

Ознакомлен с Положением платных образовательных услуг, не относящиеся к основным видам деятельности, в образовательном учреждении, лицензией на право проведения образовательной деятельности, дополнительной образовательной программой, по которой будет обучаться мой ребенок.

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. 3 152-ФЗ «О персональных данных»___________________________(подпись)

___________________                                                      __________________

                  дата                                                                               подпись